PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2021

                                                                          № 321

город Серов

	О внесении изменений                                             в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Серовский городской округ, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 19.09.2018 № 1429

В соответствии с предложением Серовской городской прокуратуры, направленным на основании статьи 9 Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц                     и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Серовский городской округ, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 19.09.2018 №1429, следующие изменения:
1) в подпункте 4 пункта 6 слова «с органами прокуратуры» заменить словами «с Серовской городской прокуратурой»;
2) в абзаце втором пункта 28 «в органы прокуратуры» заменить словами               «в Серовскую городскую прокуратуру»;

3) в абзаце первом пункта 44 слова «органами прокуратуры по месту нахождения лесного участка, подлежащего проверке» заменить словами «Серовской городской прокуратурой»;

4) в абзаце втором пункта 44 слова «с органами прокуратуры» заменить словами «с Серовской городской прокуратурой»;

5) в пункте 45 слова «в орган прокуратуры по месту осуществления деятельности юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем» заменить словами «в Серовскую городскую прокуратуру»;

6) в пункте 46 слова «с органами прокуратуры» заменить словами                            «с Серовской городской прокуратурой»;

7) в подпункте 1 пункта 47 слова «орган прокуратуры» заменить словами «Серовская городская прокуратура»;
8) в подпункте 2 пункта 47 слова «в органы прокуратуры» заменить словами «в Серовскую городскую прокуратуру»;
9) в подпункте 3 пункта 47 слова «с органом прокуратуры» заменить словами «с Серовской городской прокуратурой»;
10) в подпункте 1 пункта 108 слова «в органы прокуратуры» заменить словами «в Серовскую городскую прокуратуру»;

11) в подпункте 6 пункта 112 слова «с органами прокуратуры» заменить словами «с Серовской городской прокуратурой».

2. Отраслевому органу администрации Серовского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» внести изменения                     в сведения о муниципальной функции в реестре государственных                                   и муниципальных услуг Свердловской области в течение 10 дней со дня издания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков